
 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 

         
 

RND 

PORTARIA 2744/2022 
De 18 de março de 2022 

 
 
  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, 
 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 
HOMOLOGAR as avaliações concernentes à avaliação especial de desempenho do 
servidor VICTOR HUGO RODRIGUES ROSSINI, Analista em Comunicação Social, 
Matrícula 2513-0, realizadas no período de 18/03/2019 até 17/03/2022, e declará-lo 
estável no serviço público municipal, de acordo com artigo 41 da Constituição da 
República Federativa do Brasil. Câmara Municipal de Araraquara, aos 18 (dezoito) dias 
do mês de março do ano 2022 (dois mil e vinte e dois). /////////////////////////////////////////////////// 
 
 
 
 
 
 
 
 

ALUISIO AUGUSTO BRAZ 
Presidente 

 
Publicada na Gerência de Gestão de Pessoal da Câmara Municipal de Araraquara 
nesta data. ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

 
 
 
 

CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA  
Secretário-Geral  

 
 
 

Registrada à fl. 112 do livro competente nº. 16 
 

 


